报价人（签字/盖章）：

报价单
公 司 名 称

联系人及电话

说明：
1.以上报价金额为未税（税率13%）；

2.报价截止时间：2022/6/8日17:00前；

3.报价单邮寄（顺丰快递）地址:广东省深圳市龙华新区东环二路二号富士康科技集团D13栋3楼

  工业废料处理委员会办公室收，400-0192-688转3号线；

4.本项目投标保证金RMB 5,000元转入如下账户，缴纳凭证请发至邮箱：foxconn@srmmx.com

  （邮件主旨：项目名称 +“保证金转账银行凭证”）；

   户  名：富泰华工业（深圳）有限公司

   开户行：中国工商银行深圳龙华支行

   账  号：4000 0266 1920 1365 777

5.另需收取平台管理服务费（最终成交金额*0.8%）；

6.实物交割费用(如拆除、吊装、搬运等)由中标方承担；

7.最终得标结果以闲置设备活化执行小组公告为准。如有问题，请咨询闲置设备活化执行小组

  客服：400-0192-688转3号线。

报价内容

项目名称：闲置一批汰旧机械手、取出机等【二手设备】共16台出售（四次竞拍）

详细设备清单见附件《闲置一批汰旧机械手、取出机等【二手设备】共16台出售（四次竞拍）

》；

设备所在位置：富士康科技集团佛山园区

公 司 地 址

报价金额

(RMB)
大写：____________________________（小写：_______________）

报价有效期
        年       月       日至        年       月        日

起始报价：17,200元（未税）